Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (26.10.2022) 1
Descrizione prodotto
I sensori PD112CNB25 han-
no una custodia resistente
112 x 45 x 25 mm in policar-
bonato (PC). Sono sensori
utili in applicazioni che richie-
dono allo stesso tempo alta

 Commutazione NA/NC    selezionabile tramite
DIP switch
Come ordinare
Modello
Tipo custodia
Dimensioni custodia
Materiale custodia
Lunghezza custodia
Principio di rilevamento
Distanza di attivazione
Tipo di uscita
Configurazione di uscita
Connessione
Selezione modelli
Custodia Distanza di Connessione Cod. di ordinazione
L x H x P  attivazione   NPN/PNP
 nominale Sn  Impulso luce/buio
25 x 107,5 x45 mm 50 – 2500 mm Cavo PD 112 CNB 25 BP
25 x 107,5 x45 mm 50 – 2500 mm Connettore PD 112 CNB 25 BPM1
PD112CNB25BPM1
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (26.10.2022)
PD112CNB25BP.
Caratteristiche tecniche (cont.)
Ingresso di prova
Modalità Porte
 Emettitore off
 (livello di tensione)   < 1 VCC, NPN
(senza resistenza pull-up) o
> 9 VCC PNP
(senza resistenza pull-
down)
 Corrente d’ingresso  < 3 mA DC
Modalità Industriale  Non disponibile
Funzione di indicazione
 Uscita attivata  LED, giallo
 Alimentazione presente  LED, verde
Caratteristiche ambientali
 Categoria di installazione  III (IEC 60664/60664A;
    60947-1)
 Grado di inquinamento  3 (IEC 60664/60664A;
    60947-1)
 Grado di protezione  IP 67 (IEC 60529; 60947-1)
Temperatura
 di funzionamento  -25° ÷ +55°C
 di immagazzinaggio  -25° ÷ +80°C
Vibrazioni 10 - 150 Hz, 0,5 mm/7,5 g
  (IEC 60068-2-6)
Urti 2 x 1 m, 100 x 500 mm
  (IEC 60068-2-32)
Tensione di isolamento
nominale 2 kV (rms)
Materiale custodia
 Corpo Policarbonato (PC), nero
 Coperchio  Policarbonato (PC),
trasparente
Connessione
 Cavo  PVC, nero, 2 m
5 x 0,34 mm2, Ø = 5,2 mm
 Connettore M12, 5 pin
  (serie CON.15NF..)
Peso  (cavo incluso): 160 g
  (connettore incluso):  80 g
Approvazioni CE cULus (UL508)
Collegamenti elettrici
BN
WH
BU
BK
GY (test input)
PNP*
NPN*